	Бланк или угловой штамп члена Ассоциации 
с указанием исх. № и даты
	в Ассоциацию «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»


Сведения

о соблюдении кандидатом в члены (членом) саморегулируемой организации требований о наличии имущества, необходимого для выполнения соответствующих работ
	№

п/п
	Наименование имеющегося имущества, принадлежащего ему на праве собственности или ином законном основании зданий, и (или) сооружений, и (или) помещений, электронно-вычислительных средств, лицензионного программного обеспечения и в случае необходимости средств обеспечения промышленной безопасности, а также средств контроля и измерений
	Количество
	Техническое состояние*


	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5

	Помещение по адресу:

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


*Оборудование, инструменты и приборы должны быть сертифицированы и иметь метрологическую аттестацию (проверку) в случае необходимости. 
	
	
	
	
	

	(должность руководителя)
	
	(подпись)

М.П.
	
	(фамилия и инициалы)


